120  Anno 1545 veneris penultima mensis octobris ad convocationem camerarii v 
viri domini capitulares comparuerunt in curia mei vicedecani. Quibus presentavi ad 
legendum literas regias et principum Holsatie. Quibus mandatum fuit capitulo, ut 
deputatos suos mitterent ad generalem dietam in Sleswick iovis post Omnium 
Sanctorum celebrandam. Extunc domini lectis et intel120rlectis literis regiis depu-
taverunt me vicedecanum cum d Tymmone Lofften ad comparendum nomine totius 
capituli in prefata dieta et ad audiendum et referendum. 
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121  Eodem die d Andreas Giseke iterum comparuit coram dominis. Et represen-
tavit ac resumpsit suum prius datum responsum in scriptis ad articulos obiectos. Et 
peciit admissionem prebende. Et dixit, quod istis articulis satis responsum fuisset 
iuxta scedulam per advocatum suum scriptam. Sed domini non fuerunt adhuc con-
tenti de suo responso, nisi se canonice purgasset cum 12 testibus fidedignis. Et sic 
negotium fuit ulterius suspensum. # D Andreas Giseke iterum comparuit, sed nihil 
obtinuit. 

122  Anno 1545 die sexta novembris comparuerunt domini capitulares tunc resi-
dentes ad horam nonam in curia mei vicedecani ad convocationem camerarii 
capitulariter congregati. Et coram illis comparuit d Andreas Giseke cum suo advo-
cato sive potius procuratore, videlicet v et magnifico viro d Johanne Strubben licen-
tiato, rectore universitatis Rostoccensis. Qui per dominos benigne acceptus et ad 
aperiendum sua negotia admissus. Qui pro informatione iuris Andree Giseken et de 
sua innocentia multa allegavit. Et prefatum Andream Giseken in articulis sibi ob-
iectis mirifice excusavit et relationem dominis de omnibus fecit. Et tandem humilime 
rogavit, ut domini capitulares suis precibus condescenderent. Et que sic 120v per 
adversarios d Andree Giseken publicata essent, ille repeciit. Et adversariis non 
probantibus eundem Andream absolvi obsecravit. Sed domini ad obiecti d licentiati 
suas excusationes dederunt. Et prefatum Andream admittere noluerunt, nisi se prius 
canonice purgasset. Tandem fuit conclusum, ut dictus d Andreas posset se de sua 
innocentia excusare medio suo corporali iurato una cum sex testibus puta civibus 
fidedignis. 

123  Anno Domini 1545 indictione tertia die veneris tertiadecima mensis novem-
bris comparuerunt domini capitulares ad convocationem camerarii in curia mei vice-
decani ad horam octavam <v et circumspecti viri> capitulariter congregati. Coram quibus 
ac notario capituli personaliter constitutus d Andreas Giseke in ecclesia Lubicensi 
vicarius seu beneficiatus. Volens bone fame sue consulere ac coram v d Johanne 
Tideman vicedecano ac cantore, Hieronimo Wiggerinck iuris licentiato, Bernhardo 
Clonewinkel thesaurario, Tymone Lofften, Johanne Georgii, Wilhelmo Sluter, Hin-
rico Barscamp, Petro Redick, Mauritio Witten et Johanne Kaldorp personam suam a 
criminibus sibi mendaciter (ut asseruit) impositis canonice expurgare. Eam ob rem 
tactis in manibus mei vicedecani scripturis sacrosanctis ad sancta Dei evangelia 
corporale prestitit iuramentum. Se esse inmunem et insontem a criminibus sibi 121r 
in denigrationem bone fame et honoris sui per q Bartoldum Bukeuitzen dum viveret 
pretacte ecclesie Lubicensis etiam canonicum invidiose perperam et inique obiectis. 
Quodque idem d Andreas Giseke non sua sponte, sed per dictum Bartoldum 
Bukeuitze presentibus Valentino et Arnoldo Bukeuitze fratribus germanis ipsius 
Bartoldi armata manu, vi et metu compulsus, propria sua manu scripsisset ac tradi-
disset eidem Bartoldo Bukeuitzen cirographum tenorem testamenti q d Bartoldi 
Boldewini prepositi &c et signanter ultimam clausulam &c impugnantem &c. Quod 
quidem iuramentum ipsius Andree Giseken conpurgatores sui videlicet Georgius 
Westphal, m Engelbertus Castorp, Georgius Laffert, Paulus Dekemaker, Johannes 
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Witteheyne et Joachim Scepeler cives Lubicenses mediis eorum iuramentis in 
animas suas proprias in manibus mei vicedecani realiter prestitis crediderunt ac 
quivis eorum credit esse verum. Ipseque d Andreas Giseke per literas consulatus 
Brunswicensis, quas ibidem exhibuit, docuit se ex legitimo thoro et matrimonio 
esse genitum. Quibus sic gestis idem d Andreas Ghiseke peciit et obtinuit se per me 
vicedecanum et capitulum Lubicense antedictum ad possessionem canonicatus et 
prebende Lubicensis, quos q Bartoldus Boldewini obtinebat, cum plenitudine iuris 
canonici admitti, prestito nihilominus de observandis statutis ac non revelandis 
secreta capituli solito iuramento. # Litere testimoniales super abilitate fuerunt lecte. 
+Canonici ex legitimo thoro nati esse debent. Contenta iuramenti canonicorum.+ 
121v 
Thes. Perc., Percepta a canonicis noviter receptis pro conservatione iurium et vinalibus integrationis: